
Zarządzenie Nr 0152/36/2006
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy 

z dnia 24 maja 2006 roku

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Krzyżanowice”

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 3a ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1593 z późniejszymi zmianami)

Mając  na  uwadze  stałą  poprawę  jakości  życia  publicznego,  a  w  szczególności 
stworzenie  jasnych  i  przejrzystych  kryteriów rekrutacji  oraz  otwartego  i  konkurencyjnego 
dostępu kandydatom do wolnych stanowisk urzędniczych

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam  „Regulamin  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Gminy 
Krzyżanowice”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


